
Petak, 19. prosinca 2025.	 SLUŽBENE NOVINE GRADA KASTVA	 Stranica 18 – broj 14.

7.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 28/10, 10/23) i članka 30. Statuta Grada Ka-
stva („Službene novine Primorsko-goranske županije“ br. 
4/18, 36/18, „Službene novine Grada Kastva“ br. 5/20, 
3/21, 2/25), Gradsko vijeće Grada Kastva, na 5. sjednici, 
održanoj 18. prosinca 2025. godine donosi

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za 

obračun plaće službenika i namještenika

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službeni-
ka i namještenika („Službene novine Grada Kastva“ br. 
12/23), u članku 2., u tablici, u retku rednog broja 12. mi-
jenja se koeficijent tako da glasi: »2,00«.
Iza retka rednog broja 12. dodaje se novi redak koji glasi:

»13. Referent Referent III 11. 1,80«

Redak dosadašnjeg rednog broja 13. postaje redak rednog 
broja 14.
Iza retka rednog broja 14. dodaje se novi redak koji glasi:

»15. Namještenici II. 
potkategorije

Pomoćni 
radnik

13. 1,50«

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Kastva“, a stupa na snagu 1. siječnja 2026. godine.

KLASA: 021-05/25-01/08
URBROJ: 2170-07-02/13-25-16
Kastav, 18.12.2025.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA
Predsjednik

Stanko Vučetić, mag. praesc. educ.


